

FISKERISELSKABET LOUISE ApS

Nordhavns­gade 1
5935 Bagenkop

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

John Thuriner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FISKERISELSKABET LOUISE ApS
Nordhavnsgade 1
5935 Bagenkop

CVR-nr: 29820805
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Langelands Revisionscenter v/ Registreret Revisor Egon Elbæk
Peløkkevej 34
5900 Rudkøbing
DK Danmark
CVR-nr: 61225811
P-enhed: 1002129978

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver erhvervsfiskeri med hjemsted i Bagenkop Havn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 10. regnskabsår viser et overskud efter skat på kr. 298.496 hvilket, af selskabets ledelse, vurderes som tilfredsstillende.

Driften i den kommende periode forventes at give et beskedent overskud.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke, efter regnskabsårets udløb og inden generalforsamlingens afholdelse, sket væsentlige ændringer i selskabets økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		2.137.116	1.025.740
Produktionsomkostninger		-1.466.923	-1.560.342
Bruttoresultat		670.193	-534.602
Distributionsomkostninger		-3.741	-6.724
Administrationsomkostninger		-48.376	-49.709
Andre driftsomkostninger		-17.828	-15.714
Resultat af ordinær primær drift		600.248	-606.749
Andre finansielle indtægter		0	230.649
Øvrige finansielle omkostninger		-206.919	-176.013
Ordinært resultat før skat		393.329	-552.113
Skat af årets resultat	1	-94.833	1.155.366
Årets resultat		298.496	603.253
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		298.496	603.253
I alt		298.496	603.253

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		150.000	160.000
Produktionsanlæg og maskiner		1.435.728	1.520.940
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		679.000	693.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.264.728	2.373.940
Andre værdipapirer og kapitalandele		56.616	84.704
Finansielle anlægsaktiver i alt		56.616	84.704
Anlægsaktiver i alt		2.321.344	2.458.644
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.221	19.668
Udsudte skatteaktiver		958.179	1.053.012
Andre tilgodehavender		33.288	4.027
Tilgodehavender i alt		1.033.688	1.076.707
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		1.033.688	1.076.707
Aktiver i alt		3.355.032	3.535.351

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		2.879.869	2.879.869
Overført resultat		-2.447.289	-2.745.784
Egenkapital i alt		557.580	259.085
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		2.222.532	2.419.788
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.222.532	2.419.788
Gæld til banker		103.528	473.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.674	112.759
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		333.718	270.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		574.920	856.478
Gældsforpligtelser i alt		2.797.452	3.276.266
Passiver i alt		3.355.032	3.535.351

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-94.833	1.155.366
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-94.833	1.155.366

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	250.000	1.606.407	700.000
Tilgang	0	22.128	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	250.000	1.628.535	700.000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-90.000	-85.467	-7.000
Årets afskrivning	-10.000	-107.340	-14.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-100.000	-192.807	-21.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	150.000	1.435.728	679.000

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med

Fynske Bank henligger:

Ejerpantebrev kr. 4.000.000, kr 500.000 og kr 635.000 i OU 6354

"Louise"

Gruppelivsforsikring, kr 1.040.000

Kaution fra trejemand

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

John Thuriner, Nordhavnsvej 1, 5935 Bagenkop ejer samtlige anparter.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	2